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Moyenne: 0,790 à 0,974

Classement finale championnat régional DP si > 

Pts à jouer:    421er 3 Bandes P.F.

PROMU

2
M/G

3
SM/OG

SM/OG

4

Caramb.

Réalisées Classe
mentMoyenne 

Prop

Points de

Matchs

Adversaires
Nom & Prénom

Licence & Club Rep
ris

es Série

Moyenne

Général

1,519

1,235

1,399

Gutierrez 

Léandro

9737

B.C.Herstalien

Parent M

Lejeune F

Greffe A

35

43

38

1,200

0,976

8

5

2

2

42

42

1,375

6

8LLL 30 6 126 1,086

1,1052 42

0 38 1,085

0,738

B.C.Herstalien

Michael Greffe A 2 42 1,105 8 1,399

8937 Lejeune F 2 42 0,583 4

0,970

5 1,373

1,065

Greffe Lejeune F 2 42 0,954 4 1,20844

LLL 30 4 122 0,841 8

38

Parent Gutierrez L

Anthony Parent M 0 27 0,710 7 0,899

9708 Gutierrez L 0 23 0,605 4 0,766

0,862

Fabrice Gutierrez L 0 23 0,534 2 0,676

30 0,681

R.B.C.Disonais

LLV 06 2 92 0,766

3

7

3840 Parent M 0 28 0,388 3

Lejeune Greffe A 0

0,491

B.C.Herstalien

159 0,644

Direction sportive: 17-03-24B.C.Herstalien

540

0,780

Meilleur match:

Total reprises:

LLL 30 0 81 0,509 3

38

120

44

Meilleur série:

Total Points:

116

35

38

72

145

1,200

8

421 Moyenne générale de l'épreuve:

43

72

stéphane.willemsen@gmail.comDirecteur sportif régional
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